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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
KIS HILLI BASHKIAK
GleanSH
Gramsh, mé_£ S A 2024

aril.
NJOFTIM pér Thirrjen ¢ Mbledhjes sit Késhillit Bushkiuk
17.12.2015 *Pér

Té nderuar Kishilltarg, ait mbéshterje & ligjit nr 1392015, d“.“:. ZQ13 St
u'urisqe-.-uri!rjen Vendore™ i ndryshuar, Rregullores wpip funksionimin € rl‘:l._‘ﬁhlil.ll 2
njulto] se mbledhja ¢ muajit DHJETOR do 1€ zhyilluhet ditén Premte duté 27/12/2024
ora_10:00;nE sallén ¢ mbledhjeve 1€ [Keshillit me rend dite si mi poshtc:

jin Néntor 2024 (fondi 6%6).

|- Pér Hhénien ¢ ndihmes ckonomike pér mu
1 5ekun o natihies ekt ihe]
2. Dérgim vendimi pér bursal < nxénésve gé vazhdojne Shkollut ¢ Mesme Profesionale
pér vitin Akademik 2024-2025
{0 E Akt dive Bulfures i 5 pari
¢lin ¢ pagave ¢ shpérblimeve,1C

hkisé Gramsh,pér vitin 2025,

1. Pér miratimin-e numrit maksumal 1€ putionjésve dhe niv
punpnjésye e personave 1 enméruar ose 1€ zgjedhur 1€ bas
(D E Burimeve Myeiceore)
endore,administrimin e tyre si dhe

4- P r£n1iralin1in e nivelit t& taksave dhe tarifave v
penalitet pér shkeljet apo kundravajijet administrative..
ii { Cor E Taksave o Tanfuve Venduors)
5. Pér miratimin e Buxhetit 1€ Vitit 2025 dhe Programit Buxhetor Alatmesém
2027 18 Bashkis¢ Gramsh.

Pérfundimtar 2025-
| (Or E Finunces diie Huxhetin)
6- Mirhtimin e Raportit 1€ Komisionit 1€ Financaye dhe Ekonomisé dhe Pasurive Publike
Vendore. (h‘ir}':lur: Kumisionit)
7. Pé hiratimin e Planit t& Aktiviteteve dhe Buxhetit t¢ Késhillit Bashkiak pér vitin 2025
sidas pasqurave bashkélidhur p/Vendim.
{Kryetar ¢ Kestullit)
§- Kérkesa té gytetaréve & TE tera,

Duke Ju fulenderuar!
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(N€ mungesé,dhe me autorizim) S
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Adress! Sheshi "KamberD i
ctinyshi” Bulevardi * 14 Korriku" Tel Fux:0513 2 2272 E-muilibushki
“matl bushkingramshia gmail com
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